Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020 № 113
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по проведению Всерос-
сийской переписи населения
2020 года на территории Чудовс-
кого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Чудовского муниципального района,
утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального
района от 28.06.2019 № 776, следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии:
Мещерякову О.Ю., управляющую Делами администрации Чудовского

муниципального района;
1.2. считать членами комиссии:
Сахарову О.А. председателем территориальной избирательной комиссии

Чудовского района;
Торицину Т.А. начальником АО Почта России ОПС Чудово;
1.3. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии:
Круглову И.Н., заместителя председателя комитета - начальника отдела

инвестиций и предпринимательства комитета инвестиций, предприниматель-
ства и сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципального райо-
на;

1.4. исключить из состава комиссии Аржанову Т.Г.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-6
№ 110-п